Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-MAXA Буры Aggressor SDS max
Профессиональные сверла SDS max, предназначенные для сверления
железобетона
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 3 глубоко  залегающие  пластины  widia
значительно  увеличивают  срок  службы
и эффективность  сверла
•	 6 режущих  кромок  увеличивают
мощность  сверления  и ускоряют
сверление  отверстий
•	 3 самоцентрирующиеся  точки
позволяют  сверлить  через  армировку
даже при попадании на кромку стержня
•	 Оптимизированная  геометрия  сверла
позволяет  выполнять  осевые  и
цилиндрические  отверстия,  идеальные
для  монтажа
•	 Сталь  сорта   34CrNiMo6  обеспечивает
высокую  прочность  и долговечность
Набор состоит
из
•	 Диаметры  12 мм и 14 мм с
пластиной  widiа  с 3
режущими  кромками
Комплементарн
ые продукты
•	 R-HPTII-ZF  Клиновой  анкер  с
системой  цинковых
ламельных  покрытий  из
группы  ZF - защитное
покрытие  DP KL101
Применение
•	 Сверление  отверстий  в
железобетоне,  бетоне,
камне  и твердом  кирпиче
Материал
основания
•	 Армированный  бетон
•	 Бетон
•	 Натуральный  камень
(после  проведения
испытаний)
•	 Полнотелый  кирпич
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXA-12/340 12 340 200 1 0.38 19.00 5906675115283
RT-MAXA-12/540 12 540 400 1 0.48 19.08 5906675115573
RT-MAXA-14/340 14 340 200 1 0.40 20.15 5906675116228
RT-MAXA-14/540 14 540 400 1 0.59 23.72 5906675116235
RT-MAXA-15/340 15 340 200 1 0.44 13.23 5906675335438
RT-MAXA-15/540 15 540 400 1 0.59 17.79 5906675335445
RT-MAXA-16/340 16 340 200 1 0.44 4.38 5906675025933
RT-MAXA-16/540 16 540 400 1 0.59 5.93 5906675026367
RT-MAXA-16/690 16 690 550 1 0.70 14.02 5906675335452
RT-MAXA-18/340 18 340 200 1 0.50 5.02 5906675026374
RT-MAXA-18/540 18 540 400 1 0.67 6.67 5906675026381
RT-MAXA-18/690 18 690 550 1 0.87 17.42 5906675335469
RT-MAXA-20/340 20 340 200 1 0.55 5.48 5906675026398
RT-MAXA-20/540 20 540 400 1 0.74 7.40 5906675026404
RT-MAXA-20/690 20 690 550 1 1.02 30.69 5906675335476
RT-MAXA-20/920 20 920 780 1 1.11 22.26 5906675116242
RT-MAXA-22/340 22 340 200 1 0.60 6.00 5906675026411
RT-MAXA-22/540 22 540 400 1 0.93 9.34 5906675026428
RT-MAXA-22/690 22 690 550 1 1.16 23.10 5906675335490
RT-MAXA-22/920 22 920 780 1 1.60 24.05 5906675116341
RT-MAXA-24/340 24 340 200 1 0.67 6.70 5906675026435
RT-MAXA-24/540 24 540 400 1 1.05 10.50 5906675026442
RT-MAXA-24/690 24 690 550 1 1.31 26.24 5906675335506
RT-MAXA-24/920 24 920 780 1 1.87 18.72 5906675335513
RT-MAXA-25/340 25 340 200 1 0.74 22.05 5906675116358
RT-MAXA-25/540 25 540 400 1 1.04 10.40 5906675026459
RT-MAXA-25/690 25 690 550 1 1.48 29.60 5906675335537
RT-MAXA-25/920 25 920 780 1 1.79 17.86 5906675116365
RT-MAXA-26/340 26 340 200 1 0.74 22.05 5906675116372
RT-MAXA-26/540 26 540 400 1 1.18 23.52 5906675116389
RT-MAXA-26/690 26 690 550 1 1.51 15.12 5906675335544
RT-MAXA-26/920 26 920 780 1 2.21 26.46 5906675335551
RT-MAXA-28/340 28 340 200 1 0.83 20.73 5906675116396
RT-MAXA-28/540 28 540 400 1 1.20 5.98 5906675026466
RT-MAXA-28/690 28 690 550 1 0.83 8.29 5906675116402
RT-MAXA-28/920 28 920 780 1 2.42 29.05 5906675335568
RT-MAXA-30/340 30 340 200 1 0.87 21.83 5906675116419
RT-MAXA-30/540 30 540 400 1 1.34 6.68 5906675026473
RT-MAXA-30/690 30 690 550 1 1.89 18.90 5906675335575
RT-MAXA-30/920 30 920 780 1 2.62 26.16 5906675335599
RT-MAXA-32/340 32 340 200 1 0.88 22.00 5906675116440
RT-MAXA-32/540 32 540 400 1 1.47 7.33 5906675026480
RT-MAXA-32/920 32 920 780 1 2.77 27.68 5906675116457
RT-MAXA-35/340 35 340 200 1 0.97 19.30 5906675116501
RT-MAXA-35/540 35 540 400 1 1.96 1.96 5906675071190
RT-MAXA-35/690 35 690 550 1 2.10 21.00 5906675116518
RT-MAXA-36/540 36 540 400 1 1.95 19.45 5906675116525
RT-MAXA-38/340 38 340 200 1 1.10 22.00 5906675116532
RT-MAXA-38/540 38 540 400 1 1.74 17.42 5906675116549
RT-MAXA-38/690 38 690 550 1 2.33 23.30 5906675116563
RT-MAXA-40/540 40 540 400 1 2.00 2.00 5906675071206
RT-MAXA-40/920 40 920 780 1 3.81 22.84 5906675116624
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 3
Данные логистикиАртикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXA-42/540 42 540 400 1 2.28 2.28 5906675071213
RT-MAXA-45/540 45 540 400 1 2.28 22.84 5906675116648